
■打ち水エリア

■参加予定人数

場所 参加者 人数

JPタワー名古屋前※ 協議会会員、テナント 約80人

JRゲートタワー前 協議会会員、テナント 約60人

大名古屋ビルヂング前 協議会会員、テナント 約100人

ミッドランドスクエア前 協議会会員、
駅地区振興会、ライオンズクラブ 約180人

名古屋プライムセントラル前※ テナント 約100人

合計人数 約520人

2025年6月25日
名古屋駅地区街づくり協議会

名古屋駅地区打ち水大作戦2025の実施について

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は街づくり協議会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、環境意識の啓発と地域コミュニケーション形成を目的として開催しております、「名古屋駅地区打ち水
大作戦」ですが、今年度は以下の通り開催させていただきたく、ご案内申し上げます。
つきましては、趣旨をご理解いただき、ご参加・ご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【主 催】 名古屋駅地区街づくり協議会

【実施日】  ２０２５年８月５日（火）

【各場所への集合時間】 16:45
【打ち水開始時間】 17:00

【実施場所】  JPタワー名古屋前、JRゲートタワー前、
大名古屋ビルヂング前、ミッドランドスクエア前
名古屋プライムセントラル前
（※右図の通り）

【参加者】 名古屋駅地区街づくり協議会 会員企業 ほか

※打ち水場所は、参加申し込み人数に合わせ、※を除き、割り振りをさせていただきます。


	スライド番号 1

